муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Карповская средняя школа»
	Номер  приказа
	Дата приказа

	184а
	04.09.2023 г

ПРИКАЗ

о создании общественных комиссий по контролю за организацией горячего питания
    В соответствии с п.1 ст.28 Федерального закона №273-ФЗ от 29.12.2012 г.   «Об образовании  в Российской Федерации», положением о порядке организации питания учащихся в МБОУ «Карповская СШ, Положением о родительском контроле организации горячего питания обучающихся в МБОУ «Карповская СШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией горячего питания обучающихся в следующем составе:

Председатель комиссии:

- Страхова  С.В.,  директор школы

Члены комиссии:

- Ан Е.Н., ответственный за организацию безопасного питания школьников;

- Цомик С.С., учитель начальных классов;

- Котова Т.Г., член совета родителей;

- Скуридина И.С., член совета родителей.
2. Общественной комиссии по питанию учащихся производить контроль горячего питания в соответствии с положением о родительском контроле организации горячего питания обучающихся в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Карповская средняя школа»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

                            С. В.  Страхова
С приказом ознакомлены: